ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 642

Принято Верховным Советом
Приднестровской Молдавской Республики                          6 октября 2021 года

О безвозмездной передаче из государственной собственности движимого имущества в муниципальную собственность Дубоссарского района и города Дубоссары

В соответствии со статьей 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно из государственной собственности движимое имущество в виде бульдозера С-100, регистрационный номер 338 ВВ,
1977 года выпуска, заводской номер машины (рамы) 76679, в муниципальную собственность Дубоссарского района и города Дубоссары.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель Верховного
Совета Приднестровской
Молдавской Республики                                                          А. В. КОРШУНОВ

г. Тирасполь
[bookmark: _GoBack]7 октября 2021 года
№ 642